



'Sanayi, Türkiye'nin umudu'

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan, "Sanayi, Türkiye'nin umudu ve ışığı olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur" dedi. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, büyüme verilerini değerlendirdi. Bahçivan, ülke ve toplum olarak sanayiye duyulan ihtiyacın işaretlerinin ekonomik verilerde olduğunu belirterek, "2016 son çeyrek ve 2016 büyüme verileri,

sanayi sektörümüzün büyüme konusunda ülkemizin, ekonomimizin lokomotif olabileceğini 2016 yılında göstermiştir ve 2017 yılının ilk verileriyle de göstermeyi sürdürmektedir" ifadelerini kullandı.

Gerek istihdama olan katkımız, gerek ihracattaki rolümüz, gerekse büyümeye olan büyük desteğimizle sanayi sektörümüz bir takım yapıcı teşviklerle de desteklendiği

zaman, Türkiye'nin umudu ve ışığı olduğunu, olacağını bir kez daha ortaya koymuştur " açıklamasında bulundu. Sanayiciler olarak bu moral ve motivasyonun süreceğine olan inancının tam olduğunu söyleyen Bahçivan, " Bu ülkenin sanayicileri olarak Türkiye'nin büyümesine olan desteğimizin 2017 yılında da süreceğini düşünmekteyiz " ifadesini kullandı. (ANKA)





İSO Başkanı Bahçivan: Sanayi, Türkiye'nin umudu olduğunu ortaya koydu

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Sanayi, Türkiye'nin umudu ve ışığı olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur" dedi.

İSO Başkanı Erdal Bahçivan, büyüme verilerini değerlendirdi. Bahçivan, ülke ve toplum olarak sanayiye duyulan ihtiyacın işaretlerinin ekonomik verilerde olduğunu belirterek, "2016 son çeyrek ve 2016 büyüme

verileri, sanayi sektörümüzün büyüme konusunda ülkemizin, ekonomimizin lokomotifi olabileceğini 2016 yılında göstermiştir ve 2017 yılının ilk verileriyle de göstermeyi sürdürmektedir" ifadelerini kullandı. Gerek istihdama olan katkımız, gerek ihracattaki rolümüz, gerekse büyümeye olan büyük desteğimizle sanayi sektörümüz bir takım yapıcı teşviklerle de desteklendiği

zaman, Türkiye'nin umudu ve ışığı olduğunu, olacağını bir kez daha ortaya koymuştur" açıklamasında bulundu.

Sanayiciler olarak bu moral ve motivasyonun süreceğine olan inancının tam olduğunu söyleyen Bahçivan, "Bu ülkenin sanayicileri olarak Türkiye'nin büyümesine olan desteğimizin 2017 yılında da süreceğini düşünmekteyiz" ifadesini kullandı. (ANKA)